



# URZĄD MIEJSKI W ŚWIDNICY

Wydział Dróg i Infrastruktury Miejskiej  
ul. Armii Krajowej 49, 58 – 100 Świdnica  
tel. (+48 74) 856 28 96, fax. (+48 74) 856 87 21  
e-mail: komunikacja@um.swidnica.pl www.um.swidnica.pl

LAUREAT KONKURSU



TERAZ POLSKA

DI.7013. 6.2023

Świdnica 27 czerwca 2023 r.

## WYKONAWCY

- wszyscy-

**dotyczy: postępowania nr P-66/VI/23 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa z przebudową ul. Inżynierskiej w Świdnicy”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) informujemy, że w toku niniejszego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

### Pytanie 2:

Wnosimy o modyfikację pkt 10 wzoru formularza ofertowego, poprzez wskazanie właściwego trybu udzielenia zamówienia.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający odsyła do Modyfikacji treści SWZ nr 1

### Pytanie 10:

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu: W pkt. VII podpunkt b2, Zamawiający określił wymagania dla niezbędnej wiedzy i doświadczenia jako wykonanie (w ostatnich pięciu lat) minimum 2 robót budowlanych (umowy), o wartości min. 5 000 000,00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych) każda, polegająca na budowie/przebudowie na obszarze miejskim drogi (ulicy) wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji sanitarnej lub oświetlenia ulicznego. Pytanie: Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał (w ostatnich pięciu latach) minimum 2 roboty budowlane (umowy), przy czym jedna z robót (umów) jest o wartości minimum 4 800 000,00 zł brutto i druga robota (umowa) jest o wartości minimum 5 000 000,00 zł brutto a łącznie te roboty są o wartości równej bądź większej od 10 000 000,00 zł brutto i każda, z tych robót polega na budowie/przebudowie na obszarze miejskim drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, w tym minimum budową/przebudową kanalizacji deszczowej lub kanalizacji sanitarnej lub oświetlenia ulicznego, oraz długość każdej z tych dróg była równa lub większa od przedmiotu zamówienia.

### Odpowiedź 10:

Zamawiający odsyła do Modyfikacji treści SWZ nr 1

Otrzymują:

- WPI

- a/a

DYREKTOR WYDZIAŁU

*Maciej Gleba*



Kościół pw. Św. Stanisława  
i Św. Wacława  
Katedra Diecezji Świdnickiej



Kościół Pokoju pw. Św. Trójcy  
Wpisany na listę UNESCO



Rynek  
Wieża ratuszowa



Kamienica „Pod Bykami”